



Automobilforretningen Nordsjælland A/S

Frederiksværkvej 28, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 10 66 64

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Henrik Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automobilforretningen Nordsjælland A/S Frederiksværkvej 28 3600 Frederikssund Telefon: 47 37 77 77 Telefax: 47 38 37 34 Hjemmeside: www.peugeot.dk/frederikssund CVR-nr.: 26 10 66 64 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Keller Isaksen, formand Michael Bøttcher Kim Michael Hansen
Direktion	Michael Bøttcher, Solvej 20, 3600 Frederikssund, direktør Michael Gerstenfeldt, Langagervej 12, Trorød, 2950 Vedbæk, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Holdingselskabet MB & HICO ApS
Dattervirksomhed	BG Bilcenter ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler med tilhørende værkstedsservice samt reservedels-/tilbehørssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -809 t.kr. sidste år. Resultatet har været negativt påvirket af afviklingen af datterselskabet BG Bilcenter ApS, samt delvist udskiftning i ejerkreds og ledelse. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	855.817	627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.880	-142
Driftsresultat	717.937	485
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-208.484	-1.001
1 Andre finansielle indtægter	284.148	305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-656.223	-532
Resultat før skat	137.378	-743
Skat af årets resultat	-76.515	-66
Årets resultat	60.863	-809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-809
Disponeret i alt	60.863	-809

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.456	411
Materielle anlægsaktiver i alt	274.456	411
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	276.475	492
Finansielle anlægsaktiver i alt	276.475	492
Anlægsaktiver i alt	550.931	903
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	12.839.212	8.647
Demobiler mv.	29.114	29
Leasingfinansieret biler	6.375.406	4.442
Varebeholdninger i alt	19.243.732	13.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.240.703	1.973
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	75.683	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.625.265	6.139
Udskudte skatteaktiver	1.013.637	1.032
Andre tilgodehavender	415.713	340
Periodeafgrænsningsposter	562.601	579
Tilgodehavender i alt	7.933.602	10.109
Likvide beholdninger	40.874	7
Omsætningsaktiver i alt	27.218.208	23.234
Aktiver i alt	27.769.139	24.137

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.320.000	1.320
6 Overført resultat	1.185.020	1.125
Egenkapital i alt	2.505.020	2.445
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	911
Hensatte forpligtelser i alt	0	911
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.343.576	6.518
Leasinggæld	5.423.428	3.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.609.773	9.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.200	0
Anden gæld	2.556.142	1.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.264.119	20.781
Gældsforpligtelser i alt	25.264.119	20.781
Passiver i alt	27.769.139	24.137
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	38.629	64
Renter, tilknyttede virksomheder	245.519	241
	284.148	305
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	656.223	532
	656.223	532
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	235.581	236
Kostpris ultimo	235.581	236
Nedskrivninger primo	-1.146.754	-80
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-208.484	-1.067
Tilskud til datterselskab	1.119.657	0
Opskrivninger ultimo	-235.581	-1.147
Overført til hensatte forpligtelser	0	911
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	911
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BG Bilcenter ApS	Frederikssund	100 %
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	75.683	46
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	75.683	46

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.320.000	1.320
	1.320.000	1.320

Aktiekapitalen består af 1.320 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.124.157	1.934
Årets overførte overskud eller underskud	60.863	-809
	1.185.020	1.125

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.207 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	19.244 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.241 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgarantier for i alt 676 t.kr. overfor trediemand.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret selskabs gæld til finansielt institut. Gælden andrager 1.988 t.kr. pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet MB & HICO ApS, CVR-nr. 27 40 82 57 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
